

부서: 도시경관과
 정책: 도시경관조성(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시개발

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|-----------------------------------|------------|-----------|
| 도시경관과 | 11,181,692 | 7,720,518 | 3,461,174 |
| 광 도 군 | 973,000 1,149,000 9,059,692 | | |
| 도시경관조성(국토및지역개발/지역및도시) | 3,445,180 | 1,675,180 | 1,770,000 |
| 도 군 | 900,000 2,545,180 | | |
| 도시개발 | 3,445,180 | 1,675,180 | 1,770,000 |
| 도 군 | 900,000 2,545,180 | | |
| 도시계획정비 | 519,180 | 375,180 | 144,000 |
| 201 일반운영비 | 43,180 | 38,180 | 5,000 |
| 01 사무관리비 | 42,180 | 37,180 | 5,000 |
| ○도시계획위원회참석수당 70,000원 * 15명 * 4회 | 4,200 | | |
| ○경관계획위원회참석수당 70,000원 * 15명 * 4회 | 4,200 | | |
| ○군관리계획추진업무에따른프로트용지구입(A1) 400원 * 10,000매 | 4,000 | | |
| ○도시개발홍보현수막및간판제작 | 1,600 | | |
| · 현수막 60,000원 * 10개 | 600 | | |
| · 간판 500,000원 * 2개 | 1,000 | | |
| ○토지이용계획확인원발급전산장비수리및소모품 구입 | 5,700 | | |
| · 수리비(카트리지) 500,000원 * 3대 | 1,500 | | |
| · 소모품(토너,검정) 300,000원 * 3대 * 2회 | 1,800 | | |
| · 소모품(토너,빨강,파랑,노랑) 400,000원 * 3색 * 2회 | 2,400 | | |
| ○군관리계획및시설결정신문게재료 4,000,000원 * 4회 | 16,000 | | |
| ○온천협회특별회원가입비 1,000,000원 * 1식 | 1,000 | | |
| ○각종위원회현수막제작구입 60,000원 * 8회 | 480 | | |
| ○월막자전거도로정비(제조,전지) 2,000,000원 * 1식 | 2,000 | | |
| ○월막공원(공원조성일년생및다년생초화류식재 및관리) 3,000,000원 * 1식 | 3,000 | | |
| 02 공공운영비 | 1,000 | 1,000 | 0 |
| ○토지이용계획확인발급공무원재정보증보험 1,000,000원 * 1식 | 1,000 | | |
| 202 여비 | 16,000 | 10,000 | 6,000 |
| 01 국내여비 | 16,000 | 10,000 | 6,000 |
| ○도시계획정비업무추진 16,000,000원 * 1식 | 16,000 | | |
| 203 업무추진비 | 2,000 | 0 | 2,000 |
| 03 시책추진업무추진비 | 2,000 | 0 | 2,000 |

부서: 도시경관과
 정책: 도시경관조성(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시개발

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---------|------------|---------|
| ○도시경관업무시책업무추진비 2,000,000원 * 1식 | 2,000 | | |
| 207 연구개발비 | 140,000 | 120,000 | 20,000 |
| 01 연구용역비 | 140,000 | 120,000 | 20,000 |
| ○청송군관리계획(제2종지구단위계획)결정(변경)용역 100,000,000원 * 1식 | 100,000 | | |
| ○한국토지정보시스템(KLIS)정비및유지관리용역 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| ○도시계획정보체계(UPIS)DB정비및유지관리용역 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| 301 일반보상금 | 8,000 | 6,000 | 2,000 |
| 10 행사실비보상금 | 8,000 | 6,000 | 2,000 |
| ○도시계획위원회실비보상 50,000원 * 15명 * 4회 | 3,000 | | |
| ○경관계획위원회실비보상 50,000원 * 15명 * 4회 | 3,000 | | |
| ○도시경관행사참석자급식제공 2,000,000원 * 1식 | 2,000 | | |
| 401 시설비및부대비 | 310,000 | 201,000 | 109,000 |
| 01 시설비 | 308,920 | 199,641 | 109,279 |
| ○청송.진보도시계획도로인급보수정비 148,920,000원 * 1식 | 148,920 | | |
| ○현비암맥잇기등도시공원정비 10,000,000원 * 1식 | 10,000 | | |
| ○청송.진보도시계획도로보도및경계석정비 50,000,000원 * 1식 | 50,000 | | |
| ○청송.진보도시계획도로미불용지보상 50,000,000원 * 1식 | 50,000 | | |
| ○청송진보도시지역내맨홀정비공사 50,000,000원 * 1식 | 50,000 | | |
| 03 시설부대비 | 1,080 | 1,359 | △279 |
| ○청송.진보도시계획도로인급보수정비시설부대비 150,000,000원 * 0.72% | 1,080 | | |
| 청송,진보도시계획기반시설확충 | 726,000 | 0 | 726,000 |
| 401 시설비및부대비 | 726,000 | 0 | 726,000 |
| 01 시설비 | 720,772 | 0 | 720,772 |
| ○청송소로2-16호(가람하이츠~문화복지타운)공사 496,400,000원 * 1식 | 496,400 | | |
| ○진보중로2-4호(교도소진입로)자전거도로설치공사 224,372,000원 * 1식 | 224,372 | | |
| 03 시설부대비 | 5,228 | 0 | 5,228 |
| ○청송소로2-16호(가람하이츠~문화복지타운)공사시설부대비 500,000,000원 * 0.72% | 3,600 | | |
| ○진보중로2-4호(교도소진입로)자전거도로설치공사시설부대비 226,000,000원 * 0.72% | 1,628 | | |

부서: 도시경관과
 정책: 도시경관조성(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시개발

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---|-----------|------------|-----------|
| 도시토목사업 | | 1,200,000 | 800,000 | 400,000 |
| | 도 | 400,000 | | |
| | 군 | 800,000 | | |
| 401 시설비및부대비 | | 1,200,000 | 800,000 | 400,000 |
| | 도 | 400,000 | | |
| | 군 | 800,000 | | |
| 01 시설비 | | 1,191,360 | 793,880 | 397,480 |
| ○청송도시계획도로(소로2-6호,체육관~강변도로)개설공사 397,120,000원 * 1식 | | 397,120 | | |
| | 도 | 99,280 | | |
| | 군 | 297,840 | | |
| ○청송도시계획도로(소로3-20호,장강랜드~한전뒤)개설공사 198,560,000원 * 1식 | | 198,560 | | |
| | 도 | 99,280 | | |
| | 군 | 99,280 | | |
| ○진보도시계획도로(중로3-3호,볼링장~동보하이츠) 198,560,000원 * 1식 | | 198,560 | | |
| | 도 | 99,280 | | |
| | 군 | 99,280 | | |
| ○진보도시계획도로(소로2-3호,제일교회~구보건소)개설공사 198,560,000원 * 1식 | | 198,560 | | |
| | 도 | 49,640 | | |
| | 군 | 148,920 | | |
| ○진보도시계획도로(중로2-1호,비봉아파트~우회도로)개설공사 198,560,000원 * 1식 | | 198,560 | | |
| | 도 | 49,640 | | |
| | 군 | 148,920 | | |
| 03 시설부대비 | | 8,640 | 6,120 | 2,520 |
| ○청송도시계획도로(소로2-6호,체육관~강변도로)개설공사시설부대비 400,000,000원 * 0.72% | | 2,880 | | |
| | 도 | 720 | | |
| | 군 | 2,160 | | |
| ○청송도시계획도로(소로3-20호,장강랜드~한전뒤)개설공사시설부대비 200,000,000원 * 0.72% | | 1,440 | | |
| | 도 | 720 | | |
| | 군 | 720 | | |
| ○진보도시계획도로(중로3-3호,볼링장~비봉아파트)개설공사시설부대비 200,000,000원 * 0.72% | | 1,440 | | |
| | 도 | 720 | | |
| | 군 | 720 | | |
| ○진보도시계획도로(소로2-3호,제일교회~구보건소)개설공사시설부대비 200,000,000원 * 0.72% | | 1,440 | | |
| | 도 | 360 | | |
| | 군 | 1,080 | | |
| ○진보도시계획도로(중로2-1호,비봉아파트~우회도로)개설공사시설부대비 200,000,000원 * 0.72% | | 1,440 | | |
| | 도 | 360 | | |
| | 군 | 1,080 | | |
| 산림조합중앙회연수원 진입도로개설공사 | | 1,000,000 | 0 | 1,000,000 |

부서: 도시경관과
 정책: 도시경관조성(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시개발

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---|-----------|------------|-----------|
| | 도 | 500,000 | | |
| | 군 | 500,000 | | |
| 401 시설비및부대비 | | 1,000,000 | 0 | 1,000,000 |
| | 도 | 500,000 | | |
| | 군 | 500,000 | | |
| 01 시설비 | | 993,700 | 0 | 993,700 |
| ○산림조합중앙회연수원진입도로개설공사 993,700,000원 * 1식 | | 993,700 | | |
| | 도 | 496,850 | | |
| | 군 | 496,850 | | |
| 03 시설부대비 | | 6,300 | 0 | 6,300 |
| ○산림조합중앙회연수원진입도로개설시설부대비 1,000,000,000원 * 0.63% | | 6,300 | | |
| | 도 | 3,150 | | |
| | 군 | 3,150 | | |
| 건축행정추진(사회복지/주택) | | 234,404 | 559,774 | △325,370 |
| 주택 및 건축행정 지원 | | 234,404 | 559,774 | △325,370 |
| 건축행정 지원 | | 16,660 | 61,870 | △45,210 |
| 201 일반운영비 | | 5,560 | 1,870 | 3,690 |
| 01 사무관리비 | | 5,560 | 1,870 | 3,690 |
| ○건축법규해설집구입 | | 1,100 | | |
| ○건축위원회참석수당 | | 1,540 | | |
| ○건축행정및건축물대장전산장비수리및소모품구입 | | 2,800 | | |
| · 수리비(카트리지) 500,000원 * 2대 | | 1,000 | | |
| · 소모품(토너,검정) 300,000원 * 2대 | | 600 | | |
| · 소모품(토너,빨강,파랑,노랑) 400,000원 * 3회 | | 1,200 | | |
| ○건축위원회현수막제작구입 60,000원 * 2회 | | 120 | | |
| 202 여비 | | 10,000 | 10,000 | 0 |
| 01 국내여비 | | 10,000 | 10,000 | 0 |
| ○건축행정추진여비 10,000,000원 * 1식 | | 10,000 | | |
| 301 일반보상금 | | 1,100 | 0 | 1,100 |
| 10 행사실비보상금 | | 1,100 | 0 | 1,100 |
| ○건축위원회행사실비보상금 50,000원 * 11명 * 2회 | | 1,100 | | |
| 주거환경개선사업 | | 161,500 | 63,900 | 97,600 |
| 201 일반운영비 | | 7,500 | 9,900 | △2,400 |
| 01 사무관리비 | | 7,500 | 7,500 | 0 |
| ○광덕리마을오수처리시설관리대행용역 500,000원 * 12월 | | 6,000 | | |
| ○광덕리마을오수처리시설수리및소모품교체 1,500,000원 * 1식 | | 1,500 | | |

부서: 도시경관과
 정책: 건축행정추진(사회복지/주택)
 단위: 주택 및 건축행정 지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|-------------|------------|---------|
| | 202 여비 | 4,000 | 4,000 | 0 |
| | 01 국내여비 | 4,000 | 4,000 | 0 |
| | ○주거환경개선사업추진여비 4,000,000원 * 1식 | 4,000 | | |
| | 402 민간자본이전 | 150,000 | 50,000 | 100,000 |
| | 01 민간자본보조 | 150,000 | 50,000 | 100,000 |
| | ○농촌빈집정비사업지원 1,000,000원 * 50동 | 50,000 | | |
| | ○공동주택관리지원 33,333,330원 * 60% * 5개 단지 | 100,000 | | |
| | 광고물정비 | 56,244 | 50,004 | 6,240 |
| | 101 인건비 | 9,504 | 9,264 | 240 |
| | 04 기간제근로자등보수 | 9,504 | 9,264 | 240 |
| | ○불법광고물정비인부임 39,600원 * 10명 * 6일 * 4회 | 9,504 | | |
| | 201 일반운영비 | 5,740 | 5,740 | 0 |
| | 01 사무관리비 | 5,740 | 5,740 | 0 |
| | ○불법광고물정비물품구입 200,000원 * 9개 | 1,800 | | |
| | ○불법광고물정비현수막제작 60,000원 * 8매 * 3회 | 1,440 | | |
| | ○옥외광고물업무지침서및신청서식제작 10,000원 * 100매 | 1,000 | | |
| | ○옥외광고물실명제스티커제작 1,500원 * 1,000매 | 1,500 | | |
| | 202 여비 | 1,000 | 3,000 | △2,000 |
| | 01 국내여비 | 1,000 | 3,000 | △2,000 |
| | ○광고물업무추진여비 1,000,000원 * 1식 | 1,000 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 40,000 | 32,000 | 8,000 |
| | 01 시설비 | 40,000 | 32,000 | 8,000 |
| | ○시설물지정현수막게시대등보수 | 30,000 | | |
| | · 노후현수막게시대정비 2,000,000원 * 10개소 | 20,000 | | |
| | · 현수막게시대홍보슬로건정비 1,000,000원 * 10개소 | 10,000 | | |
| | ○통합지주이용간판정비 10,000,000원 * 1식 | 10,000 | | |
| | 상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도·수질) | 3,575,298 | 2,688,654 | 886,644 |
| | | 광 도 군 | | |
| | | 973,000 | | |
| | | 249,000 | | |
| | | 2,353,298 | | |
| | 건강한하천관리 | 1,076,000 | 540,000 | 536,000 |
| | | 광 도 군 | | |
| | | 753,000 | | |
| | | 65,000 | | |
| | | 258,000 | | |
| | 생태하천복원사업 | 1,076,000 | 540,000 | 536,000 |

부서: 도시경관과
 정책: 상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도 · 수질)
 단위: 건강하천관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|--|-------------|--|---------|
| | | 광 도 군 | 753,000 65,000 258,000 | |
| 401 시설비및부대비 | | 광 도 군 | 1,076,000 753,000 65,000 258,000 | 536,000 |
| 01 시설비 | | 광 도 군 | 1,072,126 1,072,126 750,288 64,768 257,070 | 536,598 |
| ○용전천송강지구생태하천복원사업 1,072,126,000원 * 1식 | | | | |
| 03 시설부대비 | | 광 도 군 | 3,874 3,874 2,712 232 930 | 472 |
| ○용전천송강지구생태하천복원사업시설부대비 1,076,000,000원 * 0.36% | | | | |
| 상수도식수관리 | | 광 도 군 | 1,842,085 220,000 124,000 1,498,085 | 548,503 |
| 마을상수도 유지관리 | | | 596,085 | 131,503 |
| 201 일반운영비 | | | 99,101 | 71 |
| 01 사무관리비 | | | 99,101 | 71 |
| ○먹는물관련홍보물제작 100,000원 * 10개 | | | 1,000 | |
| ○마을상수도민원지구수질검사수수료 303,520원 * 30지구 | | | 9,106 | |
| ○마을상수도업무추진사진인화 | | | 1,500 | |
| · 사진인화(3*5") 250원 * 2,000원 | | | 500 | |
| · 사진인화(5*7") 1,000원 * 1,000매 | | | 1,000 | |
| ○프린터토너구입 | | | 5,100 | |
| · 흑백(HP5500) 300,000원 * 5회 | | | 1,500 | |
| · 칼라(HP5500) 400,000원 * 3색 * 3회 | | | 3,600 | |
| ○마을상수도원수수질검사수수료(복류수) 247,700원 * 42개소 | | | 10,404 | |
| ○마을상수도원수수질검사수수료(지하수) 75,800원 * 156개소 | | | 11,825 | |
| ○마을상수도정수수질검사수수료(지하수) 303,520원 * 189개소 | | | 57,366 | |
| ○마을상수도및먹는물공동시설채수병구입 | | | 2,800 | |
| · 1ℓ 1,500원 * 200개소 * 4회 | | | 1,200 | |
| · 4ℓ 2,000원 * 200개소 * 4회 | | | 1,600 | |
| 202 여비 | | | 4,000 | 0 |

부서: 도시경관과
 정책: 상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도 · 수질)
 단위: 상수도식수관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|---------|
| 01 국내여비 | 4,000 | 4,000 | 0 |
| ○마을상수도업무추진여비 4,000,000원 * 1식 | 4,000 | | |
| 206 재료비 | 12,984 | 11,552 | 1,432 |
| 01 재료비 | 12,984 | 11,552 | 1,432 |
| ○마을상수도액체염소구입 2,000원 * 25kg * 129개소 | 6,450 | | |
| ○마을상수도고체염소구입 4,000원 * 20kg * 30개소 | 2,400 | | |
| ○마을상수도무균채수병구입 · 4ℓ 2,000원 * 159개소 * 4분기 | 1,272 | | |
| · 1ℓ 1,500원 * 159개소 * 12월 | 2,862 | | |
| 401 시설비및부대비 | 480,000 | 350,000 | 130,000 |
| 01 시설비 | 479,460 | 349,460 | 130,000 |
| ○마을상수도긴급복구비 280,000,000원 * 1식 | 280,000 | | |
| ○마을상수दन후수중모타교체 49,460,000원 * 1식 | 49,460 | | |
| ○지하수관정에어써징 30,000,000원 * 1식 | 30,000 | | |
| ○마을상수दन후수위조절기교체 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| ○마을상수दन후염소소독기교체 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| ○마을상수도배수지청소작업 500,000원 * 80개소 | 40,000 | | |
| ○마을상수दन후입간판(안내판)교체 2,000,000원 * 5개소 | 10,000 | | |
| ○마을상수도시설정비비(배수지주변풀베기작업) 10,000,000원 * 1식 | 10,000 | | |
| ○마을상수도배수지웁스설치(미설치지구가래두 들상수도외2) 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| 03 시설부대비 | 540 | 540 | 0 |
| ○마을상수दन후수중모타교체시설부대비 50,000,000원 * 1.08% | 540 | | |
| 농촌농업용수 개발사업 | 52,000 | 52,000 | 0 |
| 202 여비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| 01 국내여비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| ○농촌농업용수개발사업추진여비 2,000,000원 * 1식 | 2,000 | | |
| 401 시설비및부대비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| 01 시설비 | 49,460 | 49,460 | 0 |
| ○생활용수긴급보수비(24지구) 49,460,000원 * 1식 | 49,460 | | |
| 03 시설부대비 | 540 | 540 | 0 |
| ○생활용수긴급보수시설부대비 50,000,000원 * 1.08% | 540 | | |

부서: 도시경관과
 정책: 상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도 · 수질)
 단위: 상수도식수관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|-----------------------------|---------|---------|
| 마을상수도 유지개선사업 | 560,000 | 260,000 | 300,000 |
| 401 시설비및부대비 | 560,000 | 260,000 | 300,000 |
| 01 시설비 | 556,580 | 259,100 | 297,480 |
| ○마을상수도노후물탱크교체공사(4개소) 99,100,000원 * 1식 | 99,100 | | |
| ○소규모급수시설물탱크정소 50,000,000원 * 1식 | 50,000 | | |
| ○생활용수미사용지구폐공작업 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| ○소규모수도시설고도정수처리시설설치 99,100,000원 * 1식 | 99,100 | | |
| ○부일2리하마상수도노후관 교체공사(L=0.5km) 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| ○부일1리통합마을상수도보수공사(취수보보강외) 30,000,000원 * 1식 | 30,000 | | |
| ○구천리등골상수도노후관 교체공사(L=0.8km) 49,460,000원 * 1식 | 49,460 | | |
| ○월정리싸리고개상수도보수공사(L=0.6km) 40,000,000원 * 1식 | 40,000 | | |
| ○지소리만안상수도노후관 교체공사(L=0.7km) | 49,460 | | |
| ○신성2리진골마을상수도원관확장공사(L=0.2km) 10,000,000원 * 1식 | 10,000 | | |
| ○신흥1리넓은등상수도송수관로보수공사(L=1.0km) 59,460,000원 * 1식 | 59,460 | | |
| ○세장간이상수도확장공사 30,000,000원 * 1식 | 30,000 | | |
| 03 시설부대비 | 3,420 | 900 | 2,520 |
| ○마을상수도노후물탱크교체공사시설부대비 100,000,000원 * 0.9% | 900 | | |
| ○소규모수도시설고도정수처리시설설치부대비 100,000,000원 * 0.9% | 900 | | |
| ○구천리등골상수도노후관 교체공사시설부대비 50,000,000원 * 1.08% | 540 | | |
| ○지소리만안상수도노후관 교체공사시설부대비 50,000,000원 * 1.08% | 540 | | |
| ○신흥1리넓은등상수도송수관로보수공사시설부 대비 60,000,000원 * 0.9% | 540 | | |
| 소규모수도시설개량사업 | 314,000 | 317,000 | △3,000 |
| 광 도 군 | 220,000 28,000 66,000 | | |
| 401 시설비및부대비 | 314,000 | 317,000 | △3,000 |
| 광 도 군 | 220,000 28,000 66,000 | | |
| 01 시설비 | 311,739 | 314,717 | △2,978 |
| ○소규모수도시설개량공사시설비 311,739,000원 * 1식 | 311,739 | | |

부서: 도시경관과
 정책: 상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도 · 수질)
 단위: 상수도식수관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|--|---------|-----------|
| 03 시설부대비 ○소규모수도시설개량공사시설부대비 314,000,000원 * 0.72% | 광 도 군 218,416 27,798 65,525 2,261 2,261 | 2,283 | △22 |
| 마을상수도시설개선및정수시설설치 | 광 도 군 1,584 202 475 | | |
| 401 시설비및부대비 | 320,000 96,000 224,000 | 200,000 | 120,000 |
| 01 시설비 ○마을상수도시설개선및정수시설설치시설비 317,696,000원 * 1식 | 도 군 317,696 95,309 222,387 | 198,560 | 119,136 |
| 03 시설부대비 ○마을상수도시설개선및정수시설설치시설부대비 320,000,000원 * 0.72% | 2,304 2,304 691 1,613 | 1,440 | 864 |
| 하수도관리 | 657,213 60,000 597,213 | 855,072 | △ 197,859 |
| 하수도 운영관리 | 403,655 | 444,310 | △ 40,655 |
| 101 인건비 | 2,495 | 0 | 2,495 |
| 04 기간제근로자등보수 ○하수도요금부과응용수사용전수조사인부임 39,600원 * 3읍면 * 3인 * 7일 | 2,495 2,495 | 0 | 2,495 |
| 201 일반운영비 | 27,160 | 10,310 | 16,850 |
| 01 사무관리비 ○프린터토너구입(생태,비점,하수,낙동강수계) · 흑백 300,000원 * 3개 * 4회 3,600 · 칼라 450,000원 * 3개 * 4회 5,400 ○마을하수도업무추진사진인화 · 사진인화(3*5) 250원 * 2,000매 500 · 사진인화(5*7) 1,000원 * 500매 500 ○하수도요금부과인쇄물및유인물제작 3,000세대 * 2,000원 6,000 ○하수도요금부과현수막제작 50개소 * 70,000원 3,500 | 25,500 9,000 3,600 5,400 1,000 500 500 6,000 3,500 | 8,650 | 16,850 |

부서: 도시경관과
 정책: 상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도 · 수질)
 단위: 하수도관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|---------|
| ○하수도요금부과신문공고료 1,500,000원 * 4회 | 6,000 | | |
| 02 공공운영비 | 1,660 | 1,660 | 0 |
| ○월막유수지배수펌프전기요금 30,000원 * 12월 | 360 | | |
| ○하수도협회비 1,300,000원 * 1회 | 1,300 | | |
| 202 여비 | 4,000 | 4,000 | 0 |
| 01 국내여비 | 4,000 | 4,000 | 0 |
| ○하수도운영관리업무추진여비 4,000,000원 * 1식 | 4,000 | | |
| 401 시설비및부대비 | 270,000 | 270,000 | 0 |
| 01 시설비 | 269,280 | 269,280 | 0 |
| ○하수도유지관리긴급보수비(8개읍면) 30,000,000원 * 1식 | 30,000 | | |
| ○노후하수도및하수관거정비사업비(8개읍면) 30,000,000원 * 1식 | 30,000 | | |
| ○차집관로맨홀준설(청송.진보.안덕) 10,000,000원 * 3개소 | 30,000 | | |
| ○하수도뚜껑보수 500,000원 * 5개소 * 8읍면 | 20,000 | | |
| ○읍면하수도준설 2,500,000원 * 8읍면 | 20,000 | | |
| ○진보하수처리장설치민원대책지원사업(후평배 수로설치공사) 99,280,000원 * 1식 | 99,280 | | |
| ○현동면도평리소재지하수도정비공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| ○현동면거성리후동하수구정비공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| 03 시설부대비 | 720 | 720 | 0 |
| ○진보하수처리장설치민원대책지원사업시설부대 비 100,000,000원 * 0.72% | 720 | | |
| 402 민간자본이전 | 100,000 | 100,000 | 0 |
| 01 민간자본보조 | 100,000 | 100,000 | 0 |
| ○진보하수처리장설치민원대책지원사업(농기계 구입) 100,000,000원 * 1식 | 100,000 | | |
| 오수처리시설 지도 관리 | 53,558 | 99,958 | △46,400 |
| 201 일반운영비 | 9,858 | 25,458 | △15,600 |
| 01 사무관리비 | 258 | 17,058 | △16,800 |
| ○오수처리시설수질검사수수료 8,600원 * 30개소 | 258 | | |
| 02 공공운영비 | 9,600 | 8,400 | 1,200 |
| ○정화조청소통지용우편요금 250원 * 400매 * 12월 | 1,200 | | |
| ○주왕산상의지구집단오수처리시설전력비 700,000원 * 1개소 * 12월 | 8,400 | | |
| 202 여비 | 2,000 | 2,000 | 0 |

부서: 도시경관과
 정책: 상하수도 · 수질관리(환경보호/상하수도 · 수질)
 단위: 하수도관리

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---|------------|---------|
| 01 국내여비 ○오수처리시설및정화조지도점검여비 2,000,000원 * 1식 | 2,000 2,000 | 2,000 | 0 |
| 307 민간이전 | 19,200 | 0 | 19,200 |
| 05 민간위탁금 ○주왕산상의집단오수처리시설위탁관리비 1,600,000원 * 12월 | 19,200 19,200 | 0 | 19,200 |
| 401 시설비및부대비 | 22,500 | 42,500 | △20,000 |
| 01 시설비 ○주왕산상의지구집단오수처리시설긴급보수비 5,000,000원 * 1식 ○주왕산상의지구집단오수처리시설준설비 2,500,000원 * 3회 ○주왕산상의지구집단오수처리시설브로와교체공사 10,000,000원 * 1식 | 22,500 5,000 7,500 10,000 | 42,500 | △20,000 |
| 마을하수관거정비사업 | 200,000 | 140,000 | 60,000 |
| | 도 60,000 군 140,000 | | |
| 401 시설비및부대비 | 200,000 | 140,000 | 60,000 |
| | 도 60,000 군 140,000 | | |
| 01 시설비 ○청송읍금곡마을하수관거정비공사시설비 99,100,000원 * 1식 ○현서불로동마을하수관거정비공사시설비 99,100,000원 * 1식 | 198,200 99,100 29,730 69,370 | 138,740 | 59,460 |
| | 도 29,730 군 69,370 | | |
| 03 시설부대비 ○청송읍금곡마을하수관거정비공사시설부대비 100,000,000원 * 0.90% ○현서불로동마을하수관거정비공사시설부대비 100,000,000원 * 0.90% | 1,800 900 270 630 900 270 630 | 1,260 | 540 |
| | 도 270 군 630 | | |
| 행정운영경비(도시경관과)(기타/기타) | 52,810 | 48,910 | 3,900 |
| 기본경비 | 52,810 | 48,910 | 3,900 |
| 기본경비 | 52,810 | 48,910 | 3,900 |
| 201 일반운영비 | 44,610 | 44,710 | △100 |
| 01 사무관리비 ○도시경관업무추진수용비 6,000,000원 * 1식 | 44,610 6,000 | 44,710 | △100 |

부서: 도시경관과
 정책: 행정운영경비(도시경관과)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---------------------------------------|-----------|------------|-----------|
| ○도시경관부서사무용품구입 2,000,000원 * 1식 | 2,000 | | |
| ○행정장비소모품구입및수리 4,000,000원 * 1식 | 4,000 | | |
| ○신문구독및정기간행물구독료 200,000원 * 12월 | 2,400 | | |
| ○업무추진특근자매식비 3,000,000원 * 1식 | 3,000 | | |
| ○정수기렌탈료 67,500원 * 1대 * 12월 | 810 | | |
| ○사무용복사용지구입 20,000원 * 10박스 * 12월 | 2,400 | | |
| ○위생처리장당직수당 | 24,000 | | |
| · 숙직 50,000원 * 1명 * 365일 | 18,250 | | |
| · 일직 50,000원 * 1명 * 115일 | 5,750 | | |
| 202 여비 | 4,000 | 0 | 4,000 |
| 01 국내여비 | 4,000 | 0 | 4,000 |
| ○도시경관과기본업무추진여비 4,000,000원 * 1식 | 4,000 | | |
| 203 업무추진비 | 4,200 | 4,200 | 0 |
| 04 부서운영업무추진비 | 4,200 | 4,200 | 0 |
| ○도시경관과부서운영업무추진비 350,000원 * 12월 | 4,200 | | |
| 재무활동(도시경관과)(환경보호/상하수도·수질) | 3,874,000 | 2,748,000 | 1,126,000 |
| 내부거래지출 | 3,874,000 | 2,748,000 | 1,126,000 |
| 내부거래지출 | 3,874,000 | 2,748,000 | 1,126,000 |
| 701 기타회계전출금 | 3,874,000 | 2,748,000 | 1,126,000 |
| 01 기타회계전출금 | 3,874,000 | 2,748,000 | 1,126,000 |
| ○상수도특별회계전출금 2,252,000,000원 | 2,252,000 | | |
| ○수질개선특별회계전출금 1,422,000,000원 | 1,422,000 | | |
| ○장기미집행도시계획대지보상특별회계전출금 200,000,000원 | 200,000 | | |